
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Programma 
 
 
15.00 – 15.15 
Reģistrācija 
 
15:15 – 17.00 
‘Tikšanās ar personību’ – Gundars 
Skudriņš 

 

 

 
 
2018. gada 6. septembrī 
 
LIAA Valmieras biznesa inkubatorā 
Adrese: Purva ielā 12a, A korpusa 2.stāvā 
 
Gundars Skudriņš ir Vides risinājumu institūta dibinātājs 
un vairāku veiksmīgu uzņēmumu vadītājs. Uzskata, ka 
vienīgais veids, kā kaut ko izdarīt ir izmantojot darīšanas 
metodi. 
 
Pasākuma laikā visiem klātesošajiem būs iespēja dzirdēt 
uzņēmēja Gundara Skudriņa viedokli par dažādiem, ar 
uzņēmējdarbību, un ne tikai, saistītiem jautājumiem.  Pēc 
īsas iepazīstināšanas ar sevi Gundars atbildēs uz 
diskusijas vadītāja jautājumiem, kas, iespējams, nav 
sarežģīti, bet palikuši nepajautāti intervijās presē un citos 
medijos. 
 
Pēc pasākuma būs iespējams saņemt bezmaksas 
konsultācijas no LIAA Valmieras biznesa inkubatora, 
pārstāvjiem. Konsultācijām var pieteikties ikviens, kurš 
jau darbojas, vai tikai vēl plāno veidot savu uzņēmumu. 
 
 
Darba valoda: latviešu. 
 
Dalība bezmaksas 
 
 
 
 
 
 
Kontaktinformācija: 
Laura Zvaigzne 
Valmieras biznesa inkubators 
Biznesa inkubatoru departaments 
 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
Purva iela 12a, Valmiera, LV-4201, Latvija 
Mob. tālr.:+371 26431140 
E-pasts: laura.zvaigzne@liaa.gov.lv 
www.liaa.gov.lv 
 

Diskusija  
“Tikšanās ar personību” – Gundars 
Skudriņš 


